126
ODSYSACZE SPALIN
Przykład współpracy odsysacza wiszącego
z wentylatorem kołnierzowym
Przykład współpracy odsysacza wiszącego
z wentylatorem dachowym
Elementy zaznaczone linią przerywaną nie wchodzą w skład zestawu.
Na życzenie Klienta dostarczamy osprzęt wentylacyjny (podstawę dachową, tłumik itp.).

Średnica
[mm]
Długość
przewodu
[m]
Zalecany
wydatek
[m³/h]
Odporność
termiczna
[°C]
Zastosowanie4 Wentylatory
współpracujące
Masa
[kg]
GLOBAL H-1-100 803O32 1 100 5 400 1502 SO WPA-3-E-N 37,5
GLOBAL H-1-100/CF 803O37 1 100 5 400 300/1503 SO WPA-3-E-N 37,5
GLOBAL H-1-125 803O33 1 125 5 700 1502 SD
WPA-5-E-N,
WPA-5-D-N,
WPA-6-E-N,
WPA-6-D-N
40
GLOBAL H-1-125/CF 803O38 1 125 5 700 300/1503 SD
WPA-5-E-N,
WPA-5-D-N,
WPA-6-E-N,
WPA-6-D-N
40
GLOBAL H-1-150 803O34 1 150 5 1500 1502 SC
WPA-5-E-N,
WPA-5-D-N,
WPA-6-E-N,
WPA-6-D-N
50
GLOBAL H-1-150/CF 803O39 1 150 5 1500 300/1503 SC
WPA-5-E-N,
WPA-5-D-N,
WPA-6-E-N,
WPA-6-D-N